
ご入居者様・ご家族様 

平成 30年 10月吉日 

株式会社らいふ 

取締役 小林 司 

ホームステーションらいふ・○○ 

管理者 ○○ ○○ 

 

第 22 回運営懇談会開催のご案内 

 

拝啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当施設の運営に絶大なるご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度下記の通り「運営懇談会」を開催致したくご案内させていただきます。皆様におか

れましては、ご多用中とは存じますが何卒ご出席を賜りたくお願い申し上げます。 

 なお、大変お手数ではございますが、出欠のお返事を平成 30 年 11 月 5 日（月）までに同封のハ

ガキにてご連絡くださいますよう重ねましてお願い申し上げます。 

末筆になりますが、今後皆様益々のご健勝を心より祈念申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．開催日時  平成 30 年 11 月 16 日（金）10：00～11：00 

２．開催場所  ホームステーションらいふ・○○ 

３．弊社出席者  管理者 ○○ ○○ 

４．報告事項  （１）親孝行システム(らいふ君)進捗状況 

（２）ご入居者様のＱＯＬ向上 

（３）介護知識･技術の標準化と社内教育研修取組み 

        （４）リスク管理全般 

（５）新規開設施設 

（６）メディア関連  

   ※当日の資料について、社内の取組みを皆様にお伝えしたい為、 

一部、 社内資料を使用いたしますがご了承ください。 

 

上記につきまして、ご質問などございましたら下記までお電話にてお問合せください。 

ホームステーションらいふ・○○  

ＴＥＬ ○○-○○○○-○○○○（担当：○○） 

 

以上 


